

## Työterveyshuollon järjestäminen

Khall 19.11.2024 § 197

Työterveyshuoltolaki (1383/2001) velvoittaa työnantajaa järjestämään lakisääteisen eli ennaltaehkäisevän työterveyshuollon työ- tai virkasuhteessa oleville työntekijöilleen. Ennaltaehkäisevän työterveyshuollon lisäksi työnantaja voi hankkia sairaanhoidon ja muun terveydenhuollon palveluja.

Eurajoen kunta on hankkinut työterveydenhuollon palvelut yhdessä Keski-satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymän ja sen jäsenkuntien kanssa Terveystalo Oy:lta. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimusta ei ole voinut irtisanoa sopimuskauden 48 kk:n ensimmäisen kuukauden aikana (tämä aika on päättynyt 31.7.2024).

Terveystalo Oy on esittänyt sopimuskunnille merkittävää hinnoittelun tarkistamista. Esitetyn hinnan tarkistuksen perusteella tulee harkittavaksi työterveyshuollon palvelujen kilpailutus uudelleen. Sopimuksessa on 60 vuorokauden irtisanomisaika palvelun tilaajan irtisanoessa sopimuksen. Jotta palvelun hankintaa ehditään valmistella, uuden sopimuskauden olisi mahdollista alkaa aikaisintaan 1.6.2025.

Vaihtoehdot työterveyshuollon järjestämisestä 1.6.2025 alkaen ovat:

1. kunta kilpailuttaa palvelujen tuottamisen yksinään,
2. ent. kuntayhtymän alueen kunnat toteuttavat mahdollisen kilpailuttamisen yhdessä,
3. Hansel Oy:n asiakkailta on mahdollisuus hyödyntää hankintaportaalia "dynaaminen hankinta työterveyshuollosta".

Työterveyspalvelujen järjestämistä tulee käsitellä yhteistoiminnassa (yhteistoimintalaki 449/ 2007/ja työterveyshuoltolaki 1383/2001) mukaisesti. Työnantaja päättää työterveyshuollon järjestämistavasta, mutta toiminnan suunnittelussa ja arvioinnissa yhteistoiminta on tärkeää. Työsuojelujäestölle on 28.10.2024 annettu katsaus tilanteesta.

### Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää

1. irtisanoa työterveyspalvelusopimuksen Terveystalo Oy:n kanssa päättymään 31.05.2025
2. kilpailuttaa Eurajoen kunnan hankkimat työterveyshuollon palvelut
3. valtuuttaa talous- ja hallintojohtajan valmistelemaan kilpailutusta tarkastellen em. vaihtoehtoja.

### Päätös

Hyväksyttiin.

-----

Tehdyn selvitystyön pohjalta tarkoituksenmukaisin vaihtoehto kilpailutuksen toteuttamiseen on Hanselin hankintaportaali. Hankinnan kilpailutuksessa on käytettävissä lisäksi apuna Porin hankintapalveluiden asiantuntijapalvelut.

Alustavan aikataululuonnoksen mukaan hankinta käynnistetään tammikuussa 2025.

**Päätösehdotus**

Kunnanhallitus päättää, että työterveyshuollon järjestäminen kilpailutetaan Hansel Oy:n hankintaportaalissa "Dynaaminen hankinta työterveyshuollosta".

**Päätös**

Hyväksyttiin.

-----